
58473-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58473-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do siedziby Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych
OJ S 20/2024 29/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej (usługa kompleksowa) do budynku biurowego w Warszawie, 
ul. Grójecka 127, zwanego dalej „obiektem”. Przewidywane zużycie energii elektrycznej w 
okresie 24 miesięcy wynosi około 3 500 000 kWh. Moc przyłączeniowa obiektu: Pp=4240 kW. 
Moc umowna obiektu ogółem wynosi: Pu=820 kW. Grupa Taryfowa C21, grupa 
przyłączeniowa IV. Zasilanie obiektu w energię elektryczną odbywa się za pomocą 6 przyłączy 
wyposażonych w układy pomiarowe: a) przyłącze I: nr licznika 32891293, moc umowna Pu=70 
kW; b) przyłącze II: nr licznika 32892000, moc umowna Pu=85 kW; c) przyłącze III: nr licznika 
32891393, moc umowna Pu=230 kW; d) przyłącze IV: nr licznika 32891330, moc umowna 
Pu=125 kW; e) przyłącze V: nr licznika 32891319, moc umowna Pu=130 kW; f) przyłącze VI: 
nr licznika 32891394, moc umowna Pu=180 kW.
Identyfikator procedury: 9b12209d-5625-4162-b673-72601515847d
Wewnętrzny identyfikator: MZ.270.1.3.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Opublikowano wstępne ogłoszenie informacyjne w 
zakresie określonym w art. 138 ust. 2 pkt 1 Pzp. Ogłoszenie numer: 2023/S 126-399089 z 
dnia 04.07.2023 r. Ogłoszenie wstępne zawierało wszystkie informacje wymagane dla 
ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz 
zostało przekazane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i 
nie więcej niż 12 miesięcy Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. W związku z tym 
Zamawiający działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczył termin składania 
krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, lecz 
nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 
Europejskiej.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/58473-2024


58473-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z 
postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu wraz z ofertą: a) oświadczenie 
Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”), 
sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, 
s. 16). JEDZ stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu, na dzień składania ofert, stanowi dowód tymczasowo zastępujący 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. b) oświadczenie Wykonawcy 
o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1497) a także na 
podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. U. UE nr L 229 z 31.7.2014 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) (wzór oświadczenia Wykonawcy stanowi załącznik nr 1 do 
wzoru Formularza oferty). Oświadczenie to powinno zostać sporządzone pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym). 2.Dokumenty które Wykonawca będzie obowiązany złożyć w 
terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, określonym w wezwaniu 
wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy po otwarciu ofert w trybie art. 126 ust. 1 
PZP: a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; b) wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 



58473-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

miesięcy; c) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw 
wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 PZP - wystawioną nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; d) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
PZP, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 275), z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - (wzór oświadczenia Wykonawcy w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP o przynależności lub braku przynależności do tej grupy 
kapitałowej stanowi załącznik nr 5 do SWZ); e) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP złożonym na 
formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania określonych w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 PZP, b) art. 108 ust. 1 pkt 
4 PZP odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
zapobiegawczego, c) art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP odnośnie do zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP oraz o 
aktualności informacji wskazanych w pkt. 1 pkt b powyżej (wzór oświadczenia Wykonawcy 
stanowi załącznik nr 6 do SWZ).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usług 
dystrybucji energii elektrycznej (usługa kompleksowa) do budynku biurowego w Warszawie, 
ul. Grójecka 127, zwanego dalej „obiektem”. Przewidywane zużycie energii elektrycznej w 
okresie 24 miesięcy wynosi około 3 500 000 kWh. Moc przyłączeniowa obiektu: Pp=4240 kW. 
Moc umowna obiektu ogółem wynosi: Pu=820 kW. Grupa Taryfowa C21, grupa 
przyłączeniowa IV. Zasilanie obiektu w energię elektryczną odbywa się za pomocą 6 przyłączy 
wyposażonych w układy pomiarowe: a) przyłącze I: nr licznika 32891293, moc umowna Pu=70 
kW; b) przyłącze II: nr licznika 32892000, moc umowna Pu=85 kW; c) przyłącze III: nr licznika 
32891393, moc umowna Pu=230 kW; d) przyłącze IV: nr licznika 32891330, moc umowna 
Pu=125 kW; e) przyłącze V: nr licznika 32891319, moc umowna Pu=130 kW; f) przyłącze VI: 
nr licznika 32891394, moc umowna Pu=180 kW.
Wewnętrzny identyfikator: MZ.270.1.3.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124



58473-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia – 24 miesiące, od 01.01.2024 r. do 
31.12.2025 r. (z zastrzeżeniem, że gdy umowa zostanie zawarta po terminie 01.01.2024 r. 
umowa będzie obowiązywała 24 miesiące od dnia jej zawarcia).

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca zobowiązany jest podać w ofercie łączną cenę za wszystkie składniki 
cenotwórcze wg pkt 1 załącznika nr 2 do SWZ (Formularz oferty) wyliczone na podstawie 
Formularza cenowego, w którym Wykonawca poda ceny jednostkowe. W kryterium „Cena” 
maksymalną liczbę punktów (100 punktów) otrzyma oferta o najniższej cenie. Ocena ofert 
zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: C = Cn/Co x 100 % x 100 pkt gdzie: C – liczba 
punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn – najniższa cena spośród ofert ocenianych Co – 
cena oferty ocenianej.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze 
uregulowane zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach 
art. 579-590 PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami PZP czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP; c) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 3. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie jego kopii nastąpiło 
przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 4. 
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów 
zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na orzeczenie 



58473-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do 
sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od 
dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 896) 
albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z 
dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Dyrekcja Generalna 
Lasów Państwowych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja realizująca płatność: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 348 133,93 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: E.ON Polska S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: E.ON. Polska S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: MZ.270.1.3.2023
Tytuł: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej do siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów 
Państwowych
Data wyboru zwycięzcy: 21/12/2023
Data zawarcia umowy: 08/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/849138

https://platformazakupowa.pl/transakcja/849138


58473-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Organizacja podpisująca umowę: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 348 133,93 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5 259 651,12 PLN

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
Numer rejestracyjny: 000115772
Adres pocztowy: ul. Grójecka 127  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-124
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@lasy.gov.pl
Telefon: 22 58 98 100
Faks: 22 58 98 171
Adres strony internetowej: https://www.lasy.gov.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja realizująca płatność

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:sekretariat@lasy.gov.pl
https://www.lasy.gov.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dglp_warszawa


58473-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: E.ON Polska S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 525 000 07 94
Adres pocztowy: Ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-347
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biznes@eon.pl
Telefon: +48 22 821 46 46
Adres strony internetowej: www.eon.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9b0d1dd3-8cb1-4fcf-ab08-91aaf1290b81 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/01/2024 12:32:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 58473-2024
Numer wydania Dz.U. S: 20/2024
Data publikacji: 29/01/2024

mailto:biznes@eon.pl
http://www.eon.pl

